第２学年保護者の皆様

日頃より本校の教育活動にご協力いただきありがとうございます。

先日学年通信でお知らせしました、２学年行事「キャリアフェス」につきまし

て改めて連絡させていただきます。参観される方は生徒昇降口から入っていた

だき、昇降口受付にある名簿にご記入ください。

＊ 各ブースは体育館、３階教室、２階被服室・調理室で行っています。

  参観中の生徒の活動場所につきましては、直接お子様とご確認ください。

＊ 他学年は通常の授業を行っています。他学年教室フロア（１階、２階、４

階）への立ち入りはご遠慮くださいますようお願いします。

＊ 以下①～⑤のご協力をお願いいたします。

① 当日及び過去 14 日以内に発熱や体調不良の症状がある方は、ご来校をお控

えください。

② 他の保護者の方とのグループでの行動はご遠慮ください。

③ 「11/1 配付学年通信」の時間での参観とします。

④ 感染対策としてスリッパの用意は致しません。各ご家庭でのご準備をお願

いします。

⑤ 保護者の方の入れ替えについて、スムーズな入れ替えにご協力ください。

参考までに本校ホームページに「11/1 配付学年通信」をアップさせていただ

きます。